（要綱第26条関係）
事業者変更届
　　年　　月　　日
（あて先）板橋区長

　 住所

事業者

                                   氏名　　　　　              　実印
　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号　　　（　　　　）
法人にあっては、その事務所の所
在地及び名称並びに代表者の氏名
　板橋区大規模建築物等指導要綱に基づき、　　　年　月　日付けで板橋区と交換した覚書について、下記のとおり事業者を変更したいので届出ます。
なお、変更後の事業者は、変更前の事業者が板橋区大規模建築物等指導要綱に基づき、板橋区と交換した覚書の内容を理解しており、これを遵守します。
記
１　変更内容

	事
業
者
	変更前
	住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）

	氏名
	実印

	変更後
	住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）

	氏名
	実印

２　変更理由
３　建設所在地
　　　板橋区　　　　　　町　　丁目　　　番　　ほか　　筆
　　　（住居表示）　　　　　町　　丁目　　　番
４　建築物名称
　　　（仮称）「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
５　添付書類
　　　⑴　印鑑証明書　（変更後）　　　　⑵　商業登記簿謄本
⑶　契約書の写し（金額塗り潰し）　⑷　土地登記簿謄本
⑸　その他（　　　　　　　　）
以　上
· 印鑑証明書等は写しを添付いただき、原本は確認後返却します。
· 正副２部を提出して下さい。